Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
55
NC
OUT
IN
2/2
C20
Baureihe

• Ersatzteilsätze und Ersatzmagnete auf Anfrage.
 C20    6      .      2      2    0    230/50
BESTELLANGABEN
Volt / Hz
Sonderausführung
0 = ohne Heizelement
1 = 1 Heizelement mit derselben Span-
nung wie die Magnete. Bei voneinander
abweichender Spannung bitten wir um
Rücksprache mit ASCO NUMATICS zur
Angabe der genauen Artikel-Nr.
Gewindeanschluss Rp 1/4
Magnettyp SMXX (ausschließlich)
Kennbuchstabe
Anzahl der Vorsteuerventile
4   =   4 Vorsteuerventile
5   =   5 Vorsteuerventile
6   =   6 Vorsteuerventile
Basisnummer C20
Gewicht
C204
C205     Rp 1/4
C206
3,7
4,1
4,6
1
Rohranschluss
Befestigung: 2 Bohrungen Ø 10, Mittenabstand D
Artikel-Nr.
Ersatzteilsatz-Nr.
~ =
C204.220/221
C112838 C112682C205.220/221
C206.220/221
ERSATZTEILSÄTZE